АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» февраля 2020 г.                                                   № 08
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Качалинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Качалинского сельского поселения за 2019 год»

В целях обеспечения участия населения Качалинского сельского поселения  в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 11 устава Качалинского сельского поселения, решением Совета депутатов  Качалинского сельского поселения  от 16.02.2018 № 43/80 «Об утверждении Положения о  порядке организации и проведения публичных слушаний в Качалинском сельском поселении»,
постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Качалинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Качалинского сельского поселения за 2019 год» согласно приложению 1 к настоящему решению на 1 марта 2020 года в 10-00 часов в здании МКУК «Гармония» по адресу: Волгоградская область, Суровикинский район, х.Качалин, ул.Садовая 1а.

2. Администрации Качалинского сельского поселения обнародовать настоящее постановление.

3. Установить, что  предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов Качалинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Качалинского сельского поселения за 2020 год» принимаются в срок до 16-00 часов 28 февраля 2020 года по адресу: Волгоградская область, Суровикинский район, х.Качалин, ул.Садовая 1а.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Качалинского

сельского поселения:                                                             Е.Ф.Кудлаева

1